
Název soutěže Pohár 1. čs. partyzánské brigády Jana Žižiky Č.sout. 1343

Pořadatel Ročník

Termín konání Kolo

Místo konání

Počet účastníků 13 Vyplňte tak, aby bylo

Disciplíny možno soutěž a její

Herní systém výsledky jednoznačně

Protesty vyhodnotit.  Děkujeme

Diskvalifikace

Hlavní rozhodčí Karel Vaculík, 0-027

Ředitel soutěže Josef Sklář, 1-040

Disc.č.1 Disc.č. 2 Disc.č.3 Disc.č.4

VPs2 Akční

(VRs2) VPs2 

Dubčák Libor Vsetín-m 0463 147 M 38,14 128 105,00 418,14 1.

Piško Roman Vsetín-m 4076 144 I. 48,06 132 82,14 406,20 2.

Jakeš František Olomouc 0990 148 M 44,89 112 90,91 395,80 3.

Strbačka Pavel Val. Meziříčí 3069 130 III. 48,32 106 109,82 394,14 4.

Sklář Josef Vsetín-m 2527 148 M 21,45 122 78,12 369,57 5.

Pavelec Lubor Kostelec 4133 144 I. 33,83 108 82,71 368,54 6.

Měrka František Kostelec 0259 140 II. 23,70 113 83,56 360,26 7.

Smutek Mojmír Val. Meziříčí 1196 137 II. 27,95 114 76,44 355,39 8.

Vaculík Ladislav Vsetín-m 3109 138 II. 20,73 116 61,46 336,19 9.

Trchalík Radek Vsetín-m 0142 123 28,50 103 73,69 328,19 10.

Šťastný Jiří Vsetín-m 0318 127 III. 8,54 76 24,44 235,98 11.

Strbačka Michal Val. Meziříčí 0296 118 19,74 95 1,92 234,66 12.

Stratil Antonín Halenkovice 2661 122 15,40 47 27,24 211,64 13.
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Kontakt: 734 703 584

VÝSLEDKOVÁ  LISTINA

KVZ Vsetín-město

10.09.2022

Kroměříž

VPs2 (VRs2), Akční VPs (VRs), Upus, MPu-biatlony



Výsledková listina: Pohár 1. čs. PBJŽ

Kroměříž 10. 9. 2022

KVZ Vsetín-město

Výsledková listina

Pohár 1. československé prtyzánské brigády Jana Žižky

Kroměříž 10. září 2029

KVZ Vsetín-město

10 9 8 7 6 5 0 ∑ VT 10 9 8 7 6 5 0 ∑ 10 9 8 7 6 5 0 ∑ 10 9 8 7 6 5 0 ∑ T Čas ∑ Čas S Čas S

1. Dubčák Libor Vsetín-m 12 3 147 M 2 2 1 46 2 1 1 1 38 2 3 44 128 6 9,44 38,14 22,00 53,00 23,00 52,00 105,00 418,14

2. Piško Roman Vsetín-m 9 6 144 I 3 2 43 2 1 1 1 44 2 2 1 45 132 6 7,49 48,06 42,04 32,96 25,82 49,18 82,14 406,20

3. Jakeš František Olomouc 13 2 148 M 1 1 2 1 37 1 1 1 2 37 1 2 1 1 38 112 6 8,02 44,89 28,13 46,87 30,96 44,04 90,91 395,80

4. Strbačka Pavel Val. Meziříčí 7 5 1 1 1 130 III 2 1 2 40 1 1 2 1 24 3 1 1 42 106 6 7,45 48,32 20,67 54,33 19,51 55,49 109,82 394,14

5. Sklář Josef Vsetín-m 13 2 148 M 1 1 3 43 2 1 2 37 1 1 2 1 42 122 6 16,78 21,45 30,20 44,80 41,68 33,32 78,12 369,57

6. Pavelec Lubor Kostelec 10 4 1 144 I 2 1 2 43 2 2 1 35 1 1 1 1 1 30 108 6 10,64 33,83 37,45 37,55 29,84 45,16 82,71 368,54

7. Měrka František Kostelec 7 6 2 140 II 3 1 1 42 2 1 1 1 34 1 1 1 2 37 113 6 15,19 23,70 38,62 36,38 27,82 47,18 83,56 360,26

8. Smutek Mojmír Val. Meziříčí 5 8 1 1 137 II 1 2 1 1 41 1 1 1 1 1 34 1 3 1 39 114 6 12,88 27,95 32,58 42,42 40,98 34,02 76,44 355,39

9. Vaculík Ladislav Vsetín-m 5 8 2 138 II 1 4 41 4 1 49 1 2 2 26 116 6 17,37 20,73 44,03 30,97 44,51 30,49 61,46 336,19

10. Trchalík Radek Vsetín-m 3 2 6 3 1 123 1 1 2 1 31 2 1 1 1 33 1 2 2 39 103 6 12,63 28,50 39,50 35,50 36,81 38,19 73,69 328,19

11. Šťastný Jiří Vsetín-m 6 5 3 1 127 III 1 2 1 1 30 2 1 1 1 29 1 1 3 17 76 4 28,1 8,54 65,06 9,94 60,50 14,50 24,44 235,98

12. Strbačka Michal Val. Meziříčí 1 3 8 2 1 118 2 2 1 30 1 1 2 2 33 2 2 1 32 95 6 18,24 19,74 74,04 0,96 74,04 0,96 1,92 234,66

13. Stratil Antonín Halenkovice 2 5 3 3 2 122 1 1 1 2 21 1 2 2 26 5 0 47 6 23,37 15,40 61,59 13,41 61,17 13,83 27,24 211,64

Ředitel soutěže: Josef Sklář, SVZ ČR 1-040

Hlavní rozhodčí: Karel Vaculík, SVZ ČR 0-027
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Ředitel soutěže: Josef Sklář, SVZ ČR 1-040 Hlavní rozhodčí: Karel Vaculík, SVZ ČR 0-027


